

VƏTƏN SİZƏ OĞUL DEDİ

Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub

"Cəsur döyüşçü", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz MAXE Murad Quliyev.

11.08.1998-ci ildə Beyləqan rayonu, Birinci Şahsevən kəndində anadan olan Quliyev Murad Şahin oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 04.10.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.



Şəhidimiz Gəray Soltanov



"Xocavəndin azad olunmasına görə", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz Gəray Soltanov.

29.10.1993-cü ildə Beyləqan rayonu, Dün-yamalılar kəndində anadan olan Soltanov Gəray Xəlil oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 04.10.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.

Şəhidimizin Zeynəb adlı qızı və yaxında dünyaya gələcək övladı Vətənə əmanət qalıb.

Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub

"Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz MAXE Elvin İsmayılov.

09.03.1989-cu ildə Beyləqan rayonu, Təzəkənd kəndində anadan olan İsmayılov Elvin Tələt oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 27.09.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.



Şəhidimiz əsgər Ağababa Abbasov



"Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz əsgər Ağababa Abbasov.

14.03.2002-ci ildə Şabran rayonu, Uzunboyad kəndində anadan olan Abbasov Ağababa Səfər oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.

"Vətən uğrunda" medalı ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz əsgər Nail Abakarov

24.07.2001-ci ildə Rusiyanın Kazan şəhərində anadan olan Abakarov Nail Müzəffər oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək qəhrəmancasına Şəhid olub.

Şəhidimizin Zaqatala rayonu Aşağı Çardağlar kəndində dəfn edilib.



Suqovuşan istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub



"Vətən uğrunda" və "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz kəşfiyyatçı MAXE Ümüd Xəncəlov.

10.04.1994-cü ildə Qusar rayonu, Hil kəndində anadan olan Xəncəlov Ümüd Radif oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 07.10.2020-ci il tarixdə Suqovuşan istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.

Şəhidimizin 3 yaşlı qızı Ulyana və 8 aylıq oğlu Ömər Vətənə əmanət qalıb.